
ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

     NR 304/12 

z dnia 07 grudnia 2012r. 

 

 

w sprawie: ustalenia minimalnej stawki za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 

142 poz. 1591 z 2001r. z poźn. zm.), art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j.Dz. U. z 2010r. nr 102, poz. 651 z dnia 19 maja 2010r.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 2011r. nr 45, poz. 236) w związku z Uchwałą Nr 

XXVIII/198/97 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 24 kwietnia 1997r. w sprawie powierzenia Zarządowi 

Miejskiemu Wąsosza ustanawiania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej, zarządzam: 

 
 

§ 1 

1. Ustalić opłatę  za korzystanie z sali gimnastycznej w Wąsoszu – 2.00 zł (brutto) za godzinę 

od osoby. 

 

§ 2 

Zwalnia się z opłat za korzystanie z Sali gimnastycznej: 

- młodzież uczącą się w szkołach dziennych 

- Kluby Sportowe z terenu gminy Wąsosz. 

 

§ 3 

Korzystanie z obiektu wymienionego § 1 następować będzie na podstawie biletu wstępu.    

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 5 

Traci moc Uchwała Nr 47/99 Zarządu Miejskiego Wąsosza z dnia 12  maja 1999r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r. 

 

 


